PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа
 Навашинский  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022                                                                                                                   № 523
О внесении изменений в постановление администрации
 городского округа Навашинский Нижегородской области
 от 13.05.2021 №454 «Об утверждении административного
 регламента по предоставлению муниципальной услуги
 «Прием заявлений о зачислении детей в муниципальные
 образовательные учреждения, реализующие основную
 образовательную программу дошкольного образования
 (детские сады), а также постановка на соответствующий учет»
 на территории муниципального образования городской округ
 Навашинский Нижегородской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями  действующего  законодательства, Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 13.05.2021 №454 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении детей в муниципальные  образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а также постановка на соответствующий учет» на территории муниципального образования городской округ Навашинский Нижегородской области» (в редакции постановления администрации городского округа Навашинский от 06.12.2021 №1174) (далее - постановление), изложив наименование муниципальной услуги в наименовании постановления и в пункте 1 постановления в следующей редакции:

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные  учреждения, реализующие основную  образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский опубликовать настоящее постановление  в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колпакову Е.В.
Глава  местного самоуправления                                                                Т.А.Берсенева